evocandum facultate, quam quovis titulo, et ratione in corpore 
iuris clausa, aut vigore quarumcumque Constitutionum Pii PP. IV, 
Gregorii XV, aliorumque Praedecessorum Nostrorum allegari con
tigerit, quibus omnibus et singulis, quorum tenores hic pro ex
pressis et contentis habemus et plenaria Nostra Auctoritate de
rogamus, et pro derogato haberi volumus et mandamus. Prae
terea memorato Cardinali D'Andrea trium mensium peremptorium 
terminum adsignamus, a datis hisce Nostris Litteris computan
dum, infra quem non per procuratorem sed personaliter et cum 
effectu coram Nobis et hac Apostolica Sede sistere se debeat 
ad recipienda humiliter mandata Nostra. Quo termino inutiliter 
elapso, ad .declarationem privationis Cardinalatus, Episcopatus 
sui Cardinalatus, nempe Sabinensis, nec non Abbatiae Sublaquen
sis, aliorumque Beneficiorum, quibus ipse fruitur, deveniemus. 

» Haec volumus ac mandamus, decernentes has Litteras etiam 
ex eo quod illi quorum interest, minime consenserint, et ex alia 
quacumque causa ullo unquam tempore de subreptionis aut obre
ptionis vitio, sive intentionis Nostrae defectu impugnari posse, 
sed ipsas praesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere 
et fore, suosque plenarios effectus sortiri et obtinere, et ab omni
bus ad quos spectat seu spectabit inviolabiter observari; sicque 
et non aliter per quoscumque quavis auctoritate et potestate fun
gentes sublata eis aliter iudicandi et interpretandi facultate, iudi
cari et definiri debere, atque irritum futurum et inane si secus 
super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apo
stolicae regula de iure quaesito non tollendo, nec non quibusvis 
etiam in Universalibus Conciliis editis Constitutionibus aliisque 
Ordinationibus etiam favore Cardinalium evulgatis, privilegiis 
quoque et indultis, quibuscumque personis quavis dignitate etiam 
Cardinalitia fulgentibus concessis , et pluries etiam confirmatis 
et innovatis, caeterisque in contrarium facientibus, quamvis spe
cifica et individua mentione dignis, quibus omnibus. . . . ad prae
missorum effectum plene et expresse derogamus. 

»Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris 
die XXIX. Septembris anno MDCCCLXVÍI. Pont. XXI I .» 
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CONSTITUTIO INNOCENTII X. SUPER RECESSU S. R. E. CARDINALIUM 
A STATU ECCLESIASTICO SINE LICENTIA SUMMI PONTIFICIS. 

I N N O C E N T I U S E P I S C O P U S 

Die i9 Ianuarii 46¿6.